| GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DEUDA Y DISMINUCION PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DE GASTO

C.P. JAIME’GONZALEZ DE LEON
SECRETARIO DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE
EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(MILES DE PESOS)

APROBADO

- 15,905,246
2,153,581
92,372
526,826
2,281,520

$20,959,545

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES
3,916,108
1,452,530

162,146
0
248,783

$5,779,567

EGRESOS

MODIFICADO

19,821,354
3,606,111
254,518
526,826
2,530,303

$26,739,112

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

SUBSECRETARIO DE EGRESOS

DEVENGADO

18,751,038
2,819,154
254,517

0
2,530,303

$24,355,012

PAGADO

18,744,976
2,617,320
254,517

0
2,530,303

$24,147,117

SUBEJERCICIO

1,070,316
786,957

1

526,826

0

$2,384,100

C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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